Zmiany w planie dochodów dla Budżetu Miasta Rypina na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Rypina z dnia 10 maja 2007roku Nr 66/07
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Stan na dzień :25-04-07
	Stan na
dzień: 10-05-07
	Zmiana

	
	
	
	
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	2 913,00
	2 913,00

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	2 913,00
	2 913,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	2 913,00
	2 913,00

	862
	
	
	Pomoc społeczna
	6 469 752,00
	6 573 973,00
	104 221,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	141 300,00
	150172,00
	8 872,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	141 300,00
	150 172,00
	8 872,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	163 324,00
	258 673,00
	95 349,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	123 500,00
	218 849,00
	95 349,00


Razem      33 456 200,00      33 563 334,00
Burmistrz Rypina

mgr Marek Błaszkiewicz
107 134,00
